（別記様式１）

　　年　　月　　日

入　札　参　加　届　出　書

荒尾市長　　　　　　　　　　様

住　　　所

商号又は名称

代表者氏名　　　　　　　　　　　　　㊞

　下記の工事に係る入札に参加したいので、届け出ます。

　なお、入札公告に掲げられた条件を満たしていること並びにこの届出書及び添付書類の内容については事実と相違ないことを誓約します。

記

１　入札公告日　　　　　　　　年　　月　　日

２　工事番号　　　第　　　－　　　－　　　　－　　　　　号

　　工　事　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　工事

３　工事場所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　地内
（別記様式２の１）

　　年　　月　　日

競　争　参　加　資　格　確　認　申　請　書

荒尾市長　　　　　　　　　　　　様

住　　　　所

商号及び名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　下記の工事に係る競争参加資格について確認されたく、所定の書類を添えて申請します。
　なお、入札公告に掲げられた条件を満たしていること並びにこの申請書及び添付書類の内容については事実と相違ないことを誓約します。

記

１　入札公告日　　　　　　　　年　　月　　日

２　工事番号　　　　第　　　－　　　－　　　－　　　　号

工　事　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　工事

３　工事場所　　　荒尾市　　　　地内

問い合わせ先

部　　署：　　　　支店　　　部　　　課

担当者：
電話番号：
（別記様式２の２：ＪＶ用）

　　年　　月　　日

競　争　参　加　資　格　確　認　申　請　書

荒尾市長　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　（共同企業体の場合　代表者）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号及び名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞

　（共同企業体の場合　構成員２）

住　　　　所

商号又は名称

代表者氏名　　　　　　　　　　　　　㊞

　（共同企業体の場合　構成員３）

住　　　　所

商号又は名称

代表者氏名　　　　　　　　　　　　　㊞

	住　　　　所

商号又は名称

代表者氏名　　　　　 　　　　　　 　㊞

【単体の場合】

　下記の工事に係る競争参加資格について確認されたく、所定の書類を添えて申請します。

　なお、入札公告に掲げられた条件を満たしていること並びにこの申請書及び添付書類の内容については事実と相違ないことを誓約します。

記

１　入札公告日　　　　　　　　　　　年　　月　　日

２　工事番号　　　　第　　　－　　　－　　　－　　　　号

工　事　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　工事

３　工事場所　　　　　　　　　　地内

問い合わせ先

部　　署：　　　　支店　　　部　　　課

担当者：
電話番号：

（別記様式３）
同種工事の施工実績調書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会社名：
	工　事　名　称　等
	工　事　名

	発注機関名

	工事場所

	契約金額

	工　　期
	　　　　　年　　月　　日～　　　　年　　月　　日

	受注形態等
	　単体　／　ＪＶ　（出資比率：　　　）

	工　事　概　要
	工事内容

	CORINS登録
	　 有　・　無

（別記様式４の１）
配置予定技術者の資格及び施工経験調書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会社名：
	配置予定技術者の氏名

	最終学歴
	年卒業

	法令による資格・免許等

	工　事　名　称　等
	工　事　名

	発注機関名

	工事場所

	契約金額

	工　　期
	　　　　　年　　月　　日～　　　　年　　月　　日

	受注形態等
	　単体　／　ＪＶ　（出資比率：　　　　％）

	従事役職
	　監理技術者・主任技術者・現場代理人・その他（　　　　　）

	工　事　概　要
	工　　種

	工事内容

	CORINS登録
	　有　・　無

注：入札公告に示す施工経験が「なし」の場合は、「工事名称等」及び「工事概要」欄は記載不要

（別記様式４の２）
配置予定技術者の資格及び施工経験調書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会社名：
	配置予定技術者の氏名

	最終学歴
	年卒業

	法令による資格・免許等

注：特定建設工事共同企業体の代表者以外の構成員が配置する技術者について記述すること

（別記様式４の３）

配置予定技術者の申請時における他工事の従事状況等調書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会社名：
	申請時における他工事の従事状況等
	工　事　名

	発注機関名

	工事場所

	契約金額

	工　　期
	　　　　　年　　月　　日～　　　　年　　月　　日

	受注形態等
	　単体　／　ＪＶ　（出資比率：　　　　％）

	従事役職
	　監理技術者・主任技術者・現場代理人・その他（　　　　　）

	当該工事と重複する場合の対応措置
	（例）当該工事の着手日より前の　　年　　月　　日に完成検査が終了する予定であるため、当該工事に従事可能。

	CORINS登録
	　有　・　無

（別記様式５）
役 員 及 び 株 主 （ 出 資 者 ） 調 書
会社名：

1　役員一覧
	役職名
	氏名
	氏名カナ
	性別
	生年月日
	住所
	他の建設会社・コンサルタント会社等
の役員就任状況

	1

	2

	3

	4

	5

	※役員とは、会社法第329条第1項によって定義される者であり、通常は監査役・会計参与・監事等を含む。ただし、監査法人は記載不要とする。

※「他の建設会社・コンサルタント会社等の役員就任状況」の欄には、ある場合は会社名及び役職、ない場合は「なし」と記載すること。

	2　株主（出資者）一覧

	所有株数
又は出資の価額
	株主（出資者）名
	氏名カナ
	性別
	生年月日
	住所
	他の建設業者・コンサルタント会社等の役員就任状況又は建設業許可番号

	1

	2

	3

	4

	5

	計

	※左欄には総株数を記載すること

※株主（出資者）一覧には、総株主の議決権の100分の5以上を所有する株主、又は出資の総額の100分の5以上に相当する出資をしている者を記載すること。
※「株主（出資者）名」欄には、個人の場合はその氏名、法人の場合はその商号・名称を記載する。尚、法人の場合は「性別」「生年月日」欄の記入は不要。
※「所有株数又は出資の価額」の欄には、「株」又は「円」の相応した単位を必ず付すること。

※役員一覧、株主（出資者）一覧の記入欄が不足する場合は、適宜欄又は頁を追加して記載すること。

（別記様式９）

年　　月　　日

競争参加資格がないと認められた理由の説明請求書
荒尾市長　　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話番号）

１　競争参加資格がないと認められた対象の工事名

２　不服のある事項

３　２の主張の根拠となる事項